Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 0392/2022
Em, 09 de maio de 2022

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO QUE
CONSERTE O ESGOTO A CÉU ABERTO NA
TRAVESSA VITORINO CARRIÇO, NO BAIRRO
JARDIM OLINDA, NESTE MUNICÍPIO. E AINDA
QUE FAÇA A LIMPEZA DO BUEIROS NA
REFERIDA RUA.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº. Sr. Prefeito que conserte o esgoto a céu aberto na Travessa Vitorino Carriço,
no bairro Jardim Olinda, neste Município. E ainda que faça a limpeza dos bueiros na
referida rua.

Sala das Sessões, em 09 de maio de 2022.

JOÃO ROBERTO DE JESUS DA SILVA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Justifica-se, Senhor Prefeito, a presente Indicação, visando melhorias na referida
rua. Que trará uma melhor qualidade de vida para a população local.